
UCHWAŁA NR XIX/213/04 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 25 lutego 2004 r.

w sprawie likwidacji Ośrodka Politechnicznego w Suwałkach

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty
(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz.
943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz.
239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr
111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615 z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz.
1185 i Nr 200, poz. 1683 z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304) Rada
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Z  dniem 31 sierpnia  2004 r.  likwiduje  się  Ośrodek Politechniczny w Suwałkach,
zwany dalej „Ośrodkiem”.

§ 2. 1. Z dniem 1 września 2004 r. zadania Ośrodka przejmą niżej wymienione placówki
oświatowe funkcjonujące na terenie miasta Suwałk:

1) Centrum Kształcenia Praktycznego w Suwałkach – zadania z zakresu poligrafii wraz 
z odpowiednią bazą techniczną;

2) Centrum Kształcenia Praktycznego w Suwałkach i Młodzieżowy Dom Kultury 
w Suwałkach funkcjonujący obecnie w Zespole Placówek Pracy Pozaszkolnej 
w Suwałkach – zadania z zakresu informatyki;

3) Młodzieżowy Dom Kultury  w Suwałkach  funkcjonujący  obecnie  w Zespole  Placówek
Pracy  Pozaszkolnej  w Suwałkach  –  zadania  z  zakresu  wychowania  komunikacyjnego
młodzieży;

4) Suwalski  Ośrodek  Doskonalenia  Nauczycieli  w  Suwałkach  –  zadania  w  zakresie
doskonalenia  umiejętności  praktyczno  –  technicznych  nauczycieli  przedmiotów
technicznych i informatycznych oraz innych przedmiotów, w zależności od potrzeb.

1. Z dniem 1 września 2004 r. pracownicy Ośrodka będą mogli znaleźć zatrudnienie 
w  szkołach  funkcjonujących  na  terenie  miasta  Suwałk  oraz  w  placówkach  oświatowych
wymienionych w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-2-26 10:15:00 AM


